2017年大学生创新训练计划项目（院级）立项结果公示
各位同学：
按照《关于开展2017年大学生创新训练计划项目申报工作的通知》要求，经同学们申报，我院组织专家评审，共评选出院级创新训练计划项目5项（见附件）。现将立项结果予以公示。如有异议，请与学院行政办联系。
   公示时间：2017年5月25日至5月27日
联系人：田老师
联系电话：028-86291110

                                                             经济学院行政办
                          2017年5月25日

附件：
2017年创新训练计划项目（院级）立项名单
	项目名称
	项目负责人
	项目组成员
	指导教师

	[bookmark: _GoBack]农业科技企业创新的财政金融协同支持研究——基于四川农业科技园区入园企业的调查
	杨曼路
	杨薪游/20155210,蒋琪/20151541,周小强/20151693,谭尧予/20152042
	李松

	生鲜类农产品出口产业链条的重塑——构建一体化电商平台
	周昕雨
	申思/20153333,黎韵琦/20158257
	李阳明

	农地保护性耕种补偿政策研究
	罗阿新
	王爽爽/20157800,寇晨博/20151017,杨川/20154056,王奇伟/20152121
	肖诗顺

	基于敏感人假设的邻避效应特征人群的识别
	王君妍
	贾鑫鑫/2015001,张小敏/2015002,蔡冬芬/2016003
	张海霞

	扶贫小额信贷的效应评估——以南充仪陇为例
	林霖琳
	陈思婷/20155270,王可怡/20151614,林佳/20153345,李金晶/20151623
	臧敦刚

注：排序不分先后。